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OTBOA pe3bboBom 90° 4" CL6000

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)
Bug dputuHra

OnnHa pe3bbbl Tpybbl (Min), B (MMm)

OnunHa pe3bbbl puTUHra (min), L2 (Mm)

MaTepuan

Hapy>xHbin gnameTp, H (MMm)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN
HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
Pagwnyc, A (Mm)

CopTnpoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeanHeHus

NPT-F ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A350 Gr. LF3, A182 Gr. F5,
Al182 Gr. F9, A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2,
Al182 Gr. F22, A182 Gr. F91

3Ha4yeHue

15,8
OTtBopg 90°
27,7

33
YepHbin
152
6000
100

4

114
360

THRD - pe3bboBoe

CtaHgapT ASME B16.11
TonwmHa cteHkn (min), G (Mm) 18,67
Yron nosopoTa 90°
CtanbHonm - (elbow) - ¢duTmHr c pe3bboBbIM CoeOVHEHUEM, HOMWHAJIbHbIM

OVaMeTpPoOM - MM, HapPy>XHbIM OMAaMETPOM - MM U YrJ/IOM MOBOPOTA - MPUMEHSIOT
0N coefuHeHUs OByX Tpyb6 C OOMHAKOBbIM WAW pPas3HbIM OWaMETPoOM [OJis

M3MeHeHNsa HanpaBseHns paboyero NoToka.

Pasmepbl pe3b60BOro Hapy>XHOro 0TBOAA - HOMUHAJIbHBIN pa3Mep -, AAVHA
pe3bbbl PUTUHIA - MM, TOJILLNHA CTEHKM G - MM, BEC OOHOTO - - K.



PernameHTupyeTca - ctaHgaptom ASME B16.11.
Hamu nocTtaBnaeTcsa CTajsibHOM - U3 YIIepOAUCTbIX CTaNen:

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, A182
Gr. F22 , A182 Gr. F91.
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KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpoJib KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TOo4HO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




